
 

მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  N12
30 აგვისტო 2024 წ.

დაბა მესტია

 
„მესტიის მუნიციპალიტეტის 2024 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის წესის
დამტკიცების შესახებ“ მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 29 დეკემბრის N 34

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
 ,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, მესტიის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „მესტიის მუნიციპალიტეტის 2024 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების
გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ მესტიის   მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს 2023 წლის 29
დეკემბრის  N34  დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge 05/01/2023, სარეგისტრაციო კოდი:
280120000.35.103.016427).
1. ამოღებულ იქნას დადგენილებით დამტკიცებული დანართიდან    პირველი  მუხლის მე-3 პუნქტი. 
2. ამოღებულ  იქნას  დადგენილებით დამტკიცებული დანართიდან   მე-8 მუხლი.
3. ამოღებულ იქნას   დადგენილებით დამტკიცებული დანართიდან  მე-9 მუხლის  9.3-ე პუნქტი.  
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

მესტიის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მაიზერ ჯაფარიძე

http://www.matsne.gov.ge/

